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Kiedy dowiedziałam się o karnawałowym balu, zmroziło mnie z wrażenia. Od czasu narodzin mojego
synka Kubusia - nigdzie nie wychodziliśmy. Dziś Kuba ma już 5 lat i o 3 lata młodszą siostrę Anię. A ja
jestem ich prywatną mamą, żoną mojego męża, potocznie - kura domową.

Kiedy Sławek wszedł z dwoma biletami w ręce w piątkowe popołudnie oniemiałam z wrażenia. - To będzie nasza
noc, tak jak przed laty będziemy tańczyć do białego rana - stwierdził nie zdając sobie sprawy z tego, że wprawił mnie
w zakłopotanie. - W co ja się ubiorę - syknęłam, a spoglądając na dłonie, które były czerwone od soku buraczanego,
kompletnie się załamałam.

- Gośka, zwariowałaś? Przecież masz jeszcze sporo czasu do tego balu! Damy radę! Wybierzemy się razem do
Mangoo - stwierdziła moja przyjaciółka. Coś o tym salonie słyszałam, jednak w przeciągu ostatniego pięciolecia moje
wycieczki do salonów piękności kończyły się zwykle na podcinaniu rozdwojonych końcówek i od wielkiego święta -
farbowaniu. Mąż nigdy nie mówił mi, że się zaniedbałam, jednak przed narodzinami naszych dzieci częściej
malowałam paznokcie i odwiedzałam kosmetyczkę.

- Jutro po południu ty zostajesz z dziećmi - zwróciłam się do męża. Nie protestował. A ja umówiłam się z Gośką na
wspólne wyjście. 

- Komórki nie bierz - usłyszałam od Gośki. - Jak to? - odparłam, przecież Sławek chyba jeszcze nigdy sam nie zostawał
z dziećmi. - Tam nie ma zasięgu - dodała Gośka - Idziesz tam po to, aby pobyć ze sobą, żeby zadbać o samą siebie i
żeby wreszcie się zrelaksować - stwierdziła Gośka ciągnąc mnie za rękę.

W samochodzie opracowałyśmy koncepcję mojego wieczorowego stroju. - W tym sezonie modny jest minimalizm i
klasyczność. Widzę cię w tej twojej niezawodnej małej- czarnej, którą miałaś na urodzinach Marka. Lepiej pieniądze,
które miałaś wydać na kreację zainwestuj w siebie, zostanie na dłużej - stwierdziła moja przyjaciółka.

Już po chwili byłyśmy na ul. Głębokiej w Cieszynie, w Studiu Mangoo. - Witamy Pani Ewelino, zapraszamy. Może
kawa, herbata? - zapytała jedna z pań, pracująca w studiu.  Chwilę później siedziałam już na fotelu. - Chcę stąd wyjść
piękniejsza - powiedziałam, po czym zaproponowano mi szereg zabiegów. Do balu pozostały dwa tygodnie, mam
więc czas żeby zrobić coś ze sobą. Konkretnie chciałam, aby wreszcie zniknęły te wory pod oczami, żeby twarz
odzyskała blask, żebym wyglądała na zadbaną kobietę.

Zaczęłyśmy od zabiegu, na twarz z Focus RF +.  - Bipolarne fale skoncentrowane na działaniu w konkretną partię
skóry, odbudowują włókna kolagenowe. A efekty widać od razu po zabiegu - zapewnił mnie pan Jonasz, który na co
dzień wykonuje takie zabiegi. Faktycznie po zabiegu twarz była inna. Gładka, mniej zmęczona. Po zastosowaniu
profesjonalnych kosmetyków, które mogłam od razu zakupić, skóra twarzy została odświeżona i taka gładka…
Pewnie nie raz jeszcze skorzystam.
Tego dnia postanowiłam też ufundować sobie strzyżenie i mile się zaskoczyłam. Zmieniłam swoją fryzurę, ale
dowiedziałam się też więcej o moim typie urody, kolorach które pasują do mnie i kondycji moich włosów. Tydzień
przed balem ufarbuję włosy. Już się zapisałam.

Mąż ucieszył się na widok, nowej uśmiechniętej żony. Nawet Kubuś stwierdził - Mamo jak ty fajnie wyglądasz - W
tym tygodniu  umówiłam się jeszcze na redukujący cellulit, ujędrniający ciało zabieg - CELLU-DENTE, modelujący i
ujędrniający biust BEAUTY- BUST i specjalną ucztę dla twarzy - NUTRI-MINERALE - zabieg, który odżywia, regeneruje i
uelastycznia cerę, no i solarium.

Tydzień przed balem postanowiłam ufarbować włosy na kasztanowy brąz. Trochę ciemniejszy od mojego
naturalnego koloru włosów. - W tym sezonie modna jest klasyczność i naturalność - doradziła fryzjerka. Mile się
zaskoczyłam, do koloryzacji i pielęgnacji włosów używają w Mangoo wyłącznie profesjonalnych kosmetyków firmy
L'oreal i Joico, co więcej mogłam je tutaj kupić. Niestety aby na mojej głowie mógł pojawić się kasztanowy brąz



trzeba było pozbyć się blond pasemek robionych domowymi sposobami, ale to też da się zrobić w Mangoo -dzięki
profesjonalnemu zabiegowi prekoloryzacji włosów.
Kolor wyszedł fantastycznie. W między czasie udałam się na zabieg TRUSKAWKOWE ODPRĘŻENIE, który jest
koktajlem witamin dla skóry i aromatem dla duszy.

Następnego dnia pozwoliłam sobie też na kawowy zabieg stóp i dłoni oraz seans w solarium. Podwójnie brązujące
lampy i nowoczesna technologia chronią przed oparzeniami, a efekt widoczny jest po trzech dniach. Przed balem
jeszcze dwa razy skorzystam.  Powstała też koncepcja mojej fryzury, będzie - prosto i z klasą. Gośka mi doradziła
porównując propozycję stylistek z Mangoo.

Mąż zauważył, że z dnia na dzień przybywa mi energii do życia. - Jesteś tą moją Eweliną, sprzed kilku lat, chyba będę
częściej zajmował się dziećmi, a ciebie z Gośką wysyłał do Mangoo. Na tym balu zostaniesz królową balu - stwierdził
Sławek przy kolacji.

Nadszedł ten wielki dzień. W sobotę do południa zrobiłam sobie żelowe paznokcie, później Focus RF + z dodatkiem
ampułki - błysk piękna i fototerapia - naświetlałam się światłem, które ma zapewnić, że na moim balu nie zmorzy
mnie senność. Przydało się, bo Ania spała dziś tylko 4 godziny - tym samym jej mama mogła pozwolić sobie na tyle
samo snu. Następnie profesjonalny makijaż - mocno podkreślone oczy - to w tym sezonie najmodniejsze i delikatny
błyszczyk na ustach. Na głowie powstało pięknie wymodelowane, klasyczne upięcie. - Błyszczy pani naturalnym
pięknem - usłyszałam od mojej fryzjerki.

Po powrocie do domu, mąż mnie nie poznał. Na balu usłyszałam wiele komplementów i przetańczyliśmy całą noc.
Zdobyłam też koronę królowej, a mój mąż był wyraźnie z tego dumny. W poniedziałek wybiorę się na relaksacyjny
masaż do Mangoo, żeby wymasować zmęczone tańcem stopy i ciało. A ze Sławkiem teraz częściej będziemy
wychodzić. - Taka żona to ozdoba - stwierdził.

ZOBACZ WIĘCEJ NA www.mangoo.pl

TEKST SPONSOROWANY

A OTO CENY USŁUG WYMIENIONYCH W ARTYKULE:

1. Lifting oczu metodą FOCUS RF+: 130zł/zabieg
2. Zabieg EXPERT przeciw cellulitowi metoda lipomassagu: 80 zł/ zabieg
3. Masaż stóp: 80 zł
4. Masaż relaksacyjny całego ciała: 100zł
5. Fototerapia: 12 zł/ seans
6. Solarium - lampy podwójnie brązująca - PROMOCJA: 0,99zł/min

7. Koloryzacja ze strzyżeniem 126 zł

Zabiegi firmowe Simone Mahler Paris
(w cenę każdego zabiegu wliczony jest firmowy masaż Simone Mahler Paris)
1. TRUSKAWKOWE ODPRĘŻENIE - 138 zł
2. NUTRI MINERALE - 138 zł
3. BŁYSK PIĘKNA - 98 zł
4. BEAUTY BUST - 120 zł
5. CELLU DETENTE - zabieg odchudzająco - drenujący: 200zł
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